

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

ДОГОВОР

№⁶.....

Днес, 21.05.2015 г., в гр. Варна, между:

1. Институт по Океанология –БАН, представляван от Атанас Василев Палазов, адрес: гр. Варна, община Варна, област Варна, ул. „Първи май” № 40, ЕИК по БУЛСТАТ BG000080612, наричан за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна,

и

2. “Моникс Марин Сервиз” ООД, ЕИК 813100439 представляван от Васил Иванов Василев, в качеството му на Управител, притежаващ Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД на, на 16.02.2009 г., със седалище и адрес на управление гр.Варна, 9000, област Варна, община Варна, Район Одесос, ул. Крали Марко №6, наричан за краткост **“ИЗПЪЛНИТЕЛ”**,

На основание проведена процедура с уникален код на поръчката в РОП №9041408 за избор на изпълнител по реда на Чл.14, ал.4, т.2 и глава Осма ”а” от Закона за обществени поръчки се сключи настоящия договор, като страните се споразумяха следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да доставя периодично хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода” – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на

Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г., съгласно Поръчката спецификация - Приложение № 1, представляваща неразделна част от настоящия договор и по писмени заявки на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** - краен получател на доставките и съгласно подробно уговорените условия по-долу в настоящия договор.

II. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.2.1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му, а срокът за изпълнение предмета на настоящия договор е до 30.04.2016 г.

Чл.2.2. Срокът не може да се продължава или променя.

Чл.2.3 Доставките следва да бъдат извършени след предварителна писмена заявка от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, съдържаща вид стока и количество на всяка от тях, предмет на конкретната заявка в периода до 30.04.2016 г., считано от датата на подписване на договора;

Чл.2.4. Изпълнението на предмета на договора от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** следва да бъде извършено, чрез 12 периодични доставки, след писмени заявки от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в рамките на договорените количества, в срок до 3 календарни дни, считано от датата на подаване на заявката.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3.1. Стойността на договора възлиза на: **43 187.69 лв. /четиридесет и три хиляди сто осемдесет и седем лева и шестдесет и девет стотинки/ без ДДС.**

Чл.3.1.1. Плащането на доставените хранителни продукти, консумативи и технически материали се извършва от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, съгласно Приложение № 2 - „Единични цени в лв. без ДДС”, представляващо неразделна част от настоящия договор, въз основа, на която ще се заявяват, фактурират и заплащат периодичните доставки в хода на неговото изпълнение.

Чл.3.2. Плащането на доставените хранителни продукти, консумативи и технически материали се извършва от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в срок до 20 /двадесет/ дни, считано от датата на всяка доставката при двустранно подписани приемо-предавателни протоколи, след представяне на оригинална данъчна фактура от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** към **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** (Институт по Океанология - БАН) и справка в писмен вид за заредените количества.

11/10/16
Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Чл.3.2.1. Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е сключил договор/и за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в присъствието на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и подизпълнителя или на изрично упълномощени за техни представители.

Чл.3.3. Плащанията ще се извършват с платежно нареждане по сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по следната банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** /в лева/:

Банкови реквизити:

Банка: Райфайзенбанк

Банкова сметка:] **Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД**

Банков код/BIC: RZBBBGSF

Чл.3.4. Плащането от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** се извършва в български лева.

Чл.3.5. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да уведомява писмено **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за всички последващи промени по т.3.3 в срок от два работни дни, считано от момента на промяната. В случай, че не стори това, в посочения срок, всички плащания на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** се считат надлежно извършени.

Чл.3.6. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да сключи договор/и за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 3/три/работни дни и да предостави на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** оригинален екземпляр от тях в 3/три/дневен срок от подписването им.

Чл.3.6.1. Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е сключил договор/и за подизпълнение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** извършва плащане, след като бъдат представени доказателства, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е заплатил на подизпълнителя извършените от него доставки, които са приети по реда на чл.3.2. от този договор.

Чл.3.7. Гаранцията за изпълнение на договора в размер на 3% /три процента/ от общата стойност на договора без ДДС е представена под формата на Банкова гаранция.

Чл.3.7.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** задържа и се удовлетворява от гаранцията, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** системно не изпълнява някое от задълженията си по договора, както и когато прекъсне или забави изпълнението на задълженията си по договора с повече от 2 дни

Чл.3.7.2. Гаранцията не се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор относно неизпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и

въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

Чл.3.7.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои гаранцията без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

Чл.3.8. Гаранцията за изпълнение се освобождава в срок от 5 /пет/ календарни дни след приемането на изпълнението на настоящия договор.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълни качествено и в срок договорените дейности по раздел I съгласно изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, при спазване на действащите в страната нормативни документи и изисквания.

Чл.4.2. При отклонение относно вида, количеството и качеството на доставяните стоки, предмет на този договор, констатирано по реда на чл.3.2., **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да извърши сам или за своя сметка всички дейности, необходими за отстраняване на недостатъците, в срокове съгласувани с **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл.4.3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши доставките според изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, съгласно Приложение №1 и Приложение №2, представляващи неразделна част от настоящия договор.

Чл.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ при подписване на договора представя гаранция за изпълнение, в размер на **1296 лева** /хиляда двеста деветдесет и шест лева/, представляваща 3 % (три процента) от стойността на договора без ДДС.

Чл.6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да издава на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** фактура за всяка извършена доставка съгласно изискванията на действащото българско законодателство.

Чл.7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя хранителните продукти, консумативи и технически материали /наричани още „стоки/те“/ с етикети на български език, които да съдържат информация за вида на стоката, качеството, датата на производство, срока на годност, произход и идентичност, франко НИК “Академик”, гр.Варна, канал 1, кей “Аспарухово” и съгласно заявката му, в светлата част на деня, в рамките на работното време, от 8.00 ч. до 17.00 ч.

Чл.7.1. Опаковката на стоките да е подходяща за ръчна товаро-разтоварна дейност.

Чл.7.2. Доставката на хранителни продукти да се извършва при строго спазване на санитарно-хигиенните изисквания за транспортните средства, придружени със съответните

удостоверения за регистрация, издадени от компетентните органи съгласно действащото българско законодателство.

Чл.7.3. Стоката се доставя, придружена от: стокова разписка /търговски документ, съдържащ номер на партида, регистрационен номер на предприятието и др. изискуеми реквизити съгласно действащите нормативни изисквания и санитарно-хигиенни предписания.

Чл.7.4. При доставка на стоката, тя да се придружава от лице, упълномощено да подписва от името на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** приемо-предавателен документ по отношение количеството и вида на доставените продукти.

Чл.7.5. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да предлага само безопасни, годни за консумация и неувреждащи здравето хранителни продукти по смисъла на чл. 20 от Закона за храните.

Ако **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** или **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** открие, че стоката не е безопасна за консумация, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен:

- да изтегли стоките, представляващи заплаха за живота или здравето на екипажа на кораба, като незабавно информира **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за всички рискове, свързани с употребата на продуктите;

- незабавно да предприеме действия за заместване на продуктите с други годни за употреба.

Чл.7.6. През срока на годност на стоките, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** отговаря за несъответствие на заявените качества на хранителните продукти, при правилно съхранение от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, респ. неговите работници/служители, като е длъжен за своя сметка да отстрани недостатъците като замени увредените стоки със стоки годни за употреба по предназначение.

Чл.8. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да получи цената за доставените хранителни продукти, консумативи и технически материали, съгласно подробно описаното в раздел III на настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.9. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**, респ. упълномощените от него служители, приемат доставяните стоки до НИК „Академик“ срещу стокова разписка или търговски документ, съдържащ вида на доставяния хранителен продукт, количество, номер на партида и др. изискуеми реквизити, след оценяване на съответствието ѝ с изискванията на дадената заявка и нормативните актове, което се удостоверява от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** чрез представяне на документите, посочени в чл.7.3 от настоящия договор.

Чл.10. При наличие на мотивирани възражения от упълномощените представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, същите могат да откажат да приемат стоката, за която не са представени документи по чл. 7.3 от настоящия договор, както и ако стоката не отговаря на изискванията на Закона за храните, съгласно условията на договора.

Чл.11. При възникване на спор относно качеството на доставената стока, контролни проби се вземат от оторизиран съгласно закона орган, по възможност още в същия ден на доставката. За арбитражен и разрешаващ спора ще се счита протокола от анализа на оторизирания орган /Дирекция контрол по храните към МЗХ, Дирекция по растениевъдство и контрол на качеството на пресните плодове и зеленчуци към МЗ, БАБХ, РЗИ, оторизирана лаборатория/, като разходите за това са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да изисква от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** точна и конкретна информация във всеки един момент от изпълнението на договора относно сроковете, видовете, количествата и качеството на доставките.

Чл.12.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право на рекламация, в случай че доставена стока е опасна за здравето или безопасността на екипажа на кораба.

Чл.12.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи неустойка в размера по чл.20(1) - чл.20(9) от този договор.

Чл.13. При откриването на скрити дефекти на стоката, за които **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не е знаел и не е могъл да узнае при приемането ѝ, същият е длъжен своевременно да уведоми **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да иска заменяне на неподходящата стока с нова или връщане на съответната част от цената.

Чл.14. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да съхранява предадения с доставката амбалаж на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за многократна употреба /пластмасови касетки, дървени палети и/или др. такива/ и след освобождаването му да го връща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** във вида, в който е получен. При установяване на липса и/или унищожаване на доставения амбалаж, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи обезщетение в размер на левовата равностойност на невърнатия амбалаж, като **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да потърси регресна отговорност от своите работници/служители и/или трети лица, виновни за липсата/ унищожаването на амбалажа.

Чл.15. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, чрез упълномощен от него служител/и, е длъжен да представя писмена заявка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за необходимата периодична доставка в сроковете съгласно Поръчката спецификация /Приложение № 1/, която представлява неразделна част от настоящия договор.

Чл.16. Заявката ще се предоставя на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по електронен път, като съдържа подробно описание на заявените артикули.

Чл.17. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от същия в представената от него оферта.

Чл.18. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възнаграждение в размер, по начин и в сроковете уговорени в настоящия договор.

VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.19 Действието на този договор се прекратява:

- с изтичане на неговия срок;
- с изпълнението на предмета на договора;
- по взаимно съгласие между страните;

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

- при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на договора.

Чл.20. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да прекрати договора без предизвестие, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** прекъсне или забави изпълнението.

VII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.20.(1) В случай на пълно неизпълнение на една заявка от договора **Изпълнителят** дължи на **Възложителя** неустойка в размер на 20% (двадесет процента) от цената на неизпълнената доставка.

Чл.20.(2). При забава в срока за изпълнението на доставката по чл.2.3 от договора **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 0,5% (нула цяло и пет процента) от цената по конкретната доставка, за всеки започнал час забава, но не повече от 10% (десет процента) от цената на договора. В такъв случай **Възложителят** може да иска неустойката за забава заедно с изпълнение на дължимата престация, като за целта посочи и допълнителен срок за реализирането ѝ. Забава, надхвърляща **3 часа**, се приема за пълно неизпълнение на договора и **Изпълнителят** дължи неустойка по реда на ал. 1.

Чл.20.(3). При частично неизпълнение от страна на **Изпълнителя** на заявената доставка на **Възложителя**, **Изпълнителят** заплаща неустойка на **Възложителя** в размер на 10% (десет процента) от цената на неизпълнената доставка.

Чл.20.(4). За всяко друго неизпълнение на задължение, произтичащо от този договор /напр.използване на транспортни средства,които не са регистрирани съгл.Закона за храните; непредставяне на документи съпътстващи доставката и др./ от страна на **Изпълнителя**, последният дължи неустойка в размер на 10% /десет процента/ от стойността на доставката, за която се отнася неизпълнението.

Чл.20.(5). Неизпълнението по предходните клаузи се установява и вписва в приемо-предавателния протокол по чл.3.2. от този договор.

Чл.20.(6). Плащането на договорените и дължими неустойки, начислени по предходните клаузи се извършва чрез прихващане на насрещни парични задължения на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, когато има такива, като се започва от гаранцията за изпълнение, а след нейното изчерпване – от дължимото възнаграждение по договора.

Чл.20.(7). За извършване на прихващането **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** прави писмено изявление до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Двете насрещни задължения се смятат за погасени до размера на по-малкото от тях от деня, в който прихващането е могло да се извърши.



Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Чл.20.(8). При извършване плащане от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** след изтичане на срока по чл.3.2., той дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** неустойка в размер на законната лихва за срока на забавата върху стойността на забавеното плащане.

Чл.20.(9). Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

Чл.21. Страните по договора не дължат обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи, ако те са причинени в резултат на непреодолима сила.

Чл.22. Непреодолима сила по смисъла на този договор е всяко непредвидимо и непредотвратимо събитие от извънреден характер и извън разумния контрол на страните, възникнало след сключване на договора, което прави изпълнението му невъзможно.

Чл.23. Страната, която не може да изпълни задължението си поради **непреодолима сила**, е длъжна в тридневен срок от настъпването ѝ да уведоми другата страна в какво се състои непреодолимата сила и какви са възможните последици от нея. При неуведомяване в срок съответната страна дължи обезщетение за вреди.

VIII. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.24. За неуредените в договора въпроси се прилагат действащите нормативни актове, отнасящи се до предмета на договора.

Чл.25. Всички спорове, произтичащи или свързани с този договор, ако не бъдат уредени чрез преговори, ще бъдат окончателно решени по реда на действащото в България законодателство от съответния компетентен съд.

Чл.26. Всички съобщения между страните във връзка с този договор следва да бъдат в писмена форма.

Чл.27. Някоя от страните по този договор няма право да прехвърля изпълнението на своите договорни задължения или да делегира права по тях на трети лица, които не са страна по договора, освен в изрично предвидени от закон случаи.

Чл.28. Нищожността на някоя клауза от договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на договора, като цяло.

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

Приложение:

Приложение №1 към Договор №.....6...../.....29.05..... 2015 г.

ПОРЪЧКА – СПЕЦИФИКАЦИЯ за доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали

Приложение №2 към Договор №.....6...../.....29.05..... 2015 г.

Единични цени в лв. без ДДС за доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:6.....

/.....А. Попарков...../



Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....(ИП).....

/.....В. Велков...../



Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

Приложение 1

ПОРЪЧКА – СПЕЦИФИКАЦИЯ №/21.05.2015г.

към договор №/21.05.2015г.

ПОРЪЧКА – СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставки на хранителни продукти,
консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК
"Академик", ИО-БАН, гр.Варна

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да извърши доставки на хранителни продукти, консумативи и технически материали, съгласно условията на договора и при по-долу посочените условия, както следва:

Поръчката спецификация трябва да съдържа описаните стоки по групи и артикули, или еквивалентни на тях по вид, качество и състав стоки..

1. Наименование на стоките, марка, общо количество, единична цена и обща стойност - както следва:

№	Наименование на стоките по групи и артикули	марка	общо количество	единична цена в лв.	обща стойност
МЕСО И МЕСНИ					
1	ТЕЛЕШКИ ШОЛ	КГ	80	11,76	940,8
2	ТЕЛЕШКИ ДЖОЛАН БЕЗ КОСТ НАРЯЗАН ШАЙБИ	КГ	50	10,2	510
3	ТЕЛЕШКИ ЕЗИК ЗАМРАЗЕН X 1 КГ	КГ	30	14,4	432
4	ГОВЕЖДО ШКЕМБЕ	КГ	40	7,08	283,2
5	СВИНСКИ ВРАТНИ ПЪРЖОЛИ	КГ	120	5,28	633,6

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

	НАРЯЗАНИ С КОСТ				
6	СВИНСКИ ВРАТ БЕЗ КОСТ	КГ	140	8,64	1209,6
7	СВИНСКО КОНТРАФИЛЕ БЕЗ КОСТ	КГ	45	8,16	367,2
8	СВИНСКО БОНФИЛЕ	КГ	36	13,8	496,8
9	СВИНСКИ КРАКА	КГ	15	2,16	32,4
10	СВИНСКИ ЧЕРЕН ДРОБ	КГ	16	1,92	30,72
11	АГНЕСКИ БУТ РАЗФАСОВКА	КГ	45	16,56	745,2
12	АГНЕСКА ДРОБСАРМА КОМПЛЕКТ	КГ	12	5,52	66,24
13	ПИЛЕТА ЛУКС ОХЛАДЕНИ	КГ	180	4,68	842,4
14	ПИЛЕШКИ ЦЕЛИ БУТЧЕТА ВНОС	КГ	80	2,46	196,8
15	ПИЛЕШКИ ПОДБЕДРИЦИ	КГ	30	3,36	100,8
16	ПИЛЕШКИ КРИЛЦА КОМПЛЕКТ ДВЕ ЧАСТИ	КГ	30	3	90
17	ПИЛЕШКИ ДРОБЧЕТА	КГ	9	2,28	20,52
18	ПИЛЕШКИ СЪРЦА	КГ	9	3,6	32,4
19	ПИЛЕШКИ ВОДЕНИЧКИ	КГ	9	3,84	34,56
20	ПИЛЕШКО БОН ФИЛЕ ПЕПЕРУДА	КГ	90	6,72	604,8
21	ПИЛЕШКА ПЪРЖОЛА БУТ БЕЗ КОСТ И КОЖА	КГ	30	6,36	190,8
22	КЕБАПЧЕТА X 80 Г ГЮРЛАТА	БР	770	0,54	415,8
23	КЮФТЕТА ЗА СКАРА X 80 Г ПИКАНТ	БР	770	0,54	415,8

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

24	КАЙМА НАРОДНА ЗА ПРИНЦЕСИ X 250 Г	КГ	140	3,54	495,6
25	КАРНАЧЕТА ОХЛАДЕНИ X 0.5 КГ	КГ	42	2,88	120,96
26	ПЛЕСКАВИЦА БУРЖАТА	БР	90	1,68	151,2
27	САТЛЕНКА	КГ	21	5,82	122,22
КОЛБАСИ И ОБРАБОТЕНИ МЕСА					
28	БЕКОН НАРЯЗАН ВАКУУМИРАН СЛАБО	КГ	48	9	432
29	КРЕНВИРШИ СВИНСКИ ЛЕКИ ТАРЕЛКИ X 400 Г	БР	40	2,75	110
30	ЛУКАНКА ОРЕХИТЕ	КГ	72	24,04	1730,88
31	САЛАМ ЗАКУСКА КФМ	КГ	40	16,78	671,2
32	СУДЖУК ОРЕХИТЕ	КГ	50	25,51	1275,5
33	ШПЕКОВ САЛАМ ОРЕХИТЕ БУРГАС	КГ	54	17,57	948,78
34	ШУНКА ПРАЖКА ТАНДЕМ	КГ	50	21,59	1079,5
35	ШУНКА СВИНСКА ПУШЕНО ВАРЕНА КАЛЪП	КГ	36	8,48	305,28
РИБА И РИБНИ					
36	РИБА ПЪСТЪРВА ИЗЧИСТЕНА АРО 300/400 ГР	КГ	100	9,6	960
МЛЯКО И МЛЕЧНИ					
37	КАШКАВАЛ КРАВЕ МЛ. ВИТОША ПИТИ	КГ	120	9	1080
38	КИСЕЛО МЛЯКО 2%	БР	2400	0,55	1320

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

39	КРАВЕ МАСЛО 125 гр СМЕС	ПАК	144	1,06	152,64
40	МАРГАРИН КАЛИАКРА Х 400 Г ВКУС НА МАСЛО	КУТ	72	3,08	221,76
41	ПРЯСНО МЛЯКО ДЪЛГОТРАЙНО Х 1 Л	КУТ	260	1,45	377
42	СИРЕНЕ КРАВЕ БЯЛО САЛАМУРЕНО ЕЛЕНА	КГ	240	5,16	1238,4
43	СЛАДОЛЕД Х 100 Г	БР	520	1,15	598
НАПИТКИ					
44	БЕЗАЛКОХОЛНО ЛИФИТ ВИШНЯ Х 2 Л	БУТ	72	1,26	90,72
45	БЕЗАЛКОХОЛНО ЛИФИТ ЛИМОНАДА Х 2 Л	БУТ	72	1,26	90,72
46	КОКА КОЛА Х 2 Л	БУТ	72	2,46	177,12
47	ТОНИК Х 1.5 Л	БУТ	72	1,99	143,28
48	ФАНТА ПОРТОКАЛ 2 Л	БУТ	72	2,46	177,12
49	ФАНТА ЛИМОН Х 2 Л	БУТ	72	2,46	177,12
50	КОКА КОЛА 0,33 Л Х 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	8	22,75	182
51	ФАНТА ПОРТОКАЛ 0,33 Л Х 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	8	23,33	186,64
52	ТОНИК 0,33 Л Х 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	8	23,04	184,32
53	БИРА КАМЕНИЦА МЕТАЛ Х 0,5 Л	БР	2208	1,15	2539,2
54	МИНЕРАЛНА ВОДА ДЕВИН Х 1,5 Л	БУТ	2800	0,67	1876
55	ГАЗИРАНА ВОДА ДЕВИН Х 0,5	БР	1200	0,62	744

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

Л					
56	ВИНО ЧЕРВЕНО МЕРЛО	БУТ	36	3,44	123,84
БАКАЛИЯ					
57	20 Г ЧАЙ БИОПРОГРАМА Х 20 ПАК. В КУТ.	БР	48	0,85	40,8
58	30 Г ЧАЙ БИЛКОВ МЕНТА Х 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	48	0,85	40,8
59	30 Г ЧАЙ ПЛОДОВ БИО Х 20 ПАК, В КУТ.	БР	48	1,43	68,64
60	40 Г ЧАЙ ЛИПА Х 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	48	3,48	167,04
61	40 Г ЧАЙ ШИПКА Х 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	48	0,92	44,16
62	БРАШНО ПШЕНИЧЕНО БЯЛО 500 Х 1 КГ ПАКЕТ	КГ	60	0,8	48
63	БУТЕР ТЕСТО БЕЛЛА Х 1 КГ	ПКТ	60	4,13	247,8
64	БЯЛ БОБ ЕМОНА ДОБРУДЖА	КГ	80	3,12	249,6
65	ЗЕХТИН ПОМАС АРО Х 0.5 Л БУТИЛКА	БУТ	30	3,59	107,7
66	КАФЕ МЛЯНО ЕСПРЕСО ЯКОБС Х 250 ГР	ПКТ	24	5,04	120,96
67	КАФЕ МЛЯНО СИТНО ЯКОБС Х 100 ГР	ПКТ	24	2,64	63,36
68	ЛЕЩА НАСЛАДА	КГ	48	4,02	192,96
69	МАКАРОНИ КЛАС Х 400 Г	ПКТ	60	0,72	43,2
70	МАСЛИНИ ЧЕРНИ В ТЕНЕКИЯ	КГ	60	5,93	355,8
71	МАЯ СУХА	КГ	1	10,8	10,8

72	МИНИ БАНИЧКИ ФАМИЛИЯ Х 25 БР В ПАКЕТ	ПКТ	80	6,12	489,6
73	НЕС КАФЕ КЛАСИК 250 гр	КУТ	96	11	1056
74	ОЛИО КАЛИАКРА РАФ. Х 1 Л БУТИЛКА	БУТ	300	2,8	840
75	ОРИЗ Х 1 КГ ПАКЕТ БЛАНШИРАН	КГ	80	2,44	195,2
76	СОДА БИКАРБОНАТ	ПКТ	18	0,2	3,6
77	СОЛ ГОТВАРСКА Х 1 КГ ПАКЕТ	КГ	100	0,55	55
78	ТЕСТО ЗА МЕКИЦИ 2 Х 400 Г	БР	60	2	120
79	ТОЧЕНИ КОРИ ЗА БАНИЦА БЕЛЛА Х 400 Г	ПКТ	80	1,72	137,6
80	ФИДЕ ТЪНКО НА КОНЦИ Х 400 ГР	ПКТ	30	0,72	21,6
81	ФРИТЮРНА МАЗНИНА ПАЛМОВА Х 3 КГ	КУТ	30	17,56	526,8
82	ХЛЯБ НАРЯЗАН ЗАВОДСКИ Х 700 Г	БР	960	0,94	902,4
83	ЧЕР ПИПЕР ЗЪРНА Х 10 Г	ПКТ	50	0,3	15
84	ЧЕР ПИПЕР МЛЯН Х 10 Г	ПКТ	50	0,3	15
85	ЧЕРВЕН ПИПЕР СЛАДЪК Х 100 Г	БР	20	1,32	26,4
86	ЧУБРИЦА РОНЕНА СУХА Х 10 Г	ПКТ	100	0,25	25
87	ЯБЪЛКОВ ОЦЕТ ВЕДА Х 0,7 Л БУТИЛКА	БУТ	80	1,43	114,4
88	ЯЙЦА РАЗМЕР L	БР	2400	0,22	528
ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ					

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

89	ЗЕЛЕНИ ЯБЪЛКИ	КГ	360	1,62	583,2
90	ЛИМОНИ	КГ	80	3,11	248,8
91	ПОРТОКАЛИ	КГ	140	2,2	308
92	БАНАНИ	КГ	190	3,11	590,9
93	ПРАСКОВИ	КГ	60	4,8	288
94	КРУШИ	КГ	40	3,91	156,4
95	ДОМАТИ БЪЛГАРСКИ	КГ	480	3,31	1588,8
96	ЗЕЛЕ БЯЛО ГЛАВЕСТО КЪОСЕ БЪЛГАРСКО	КГ	240	1,1	264
97	КАРТОФИ ГРАДИНСКИ	КГ	500	0,6	300
98	КОПЪР	ВР	72	0,58	41,76
99	КРАСТАВИЦИ БЪЛГАРСКИ	КГ	480	2,02	969,6
100	САЛАТКИ	БР	120	1,1	132
101	ЗЕЛЕН ЛУК	КГ	20	3,71	74,2
102	ЛУК СУХ КРОМИД	КГ	160	1,08	172,8
103	МАГДАНОЗ	ВР	240	0,5	120
104	МОРКОВИ	КГ	80	1,82	145,6
105	ПИПЕР ЗЕЛЕН КАПИЯ	КГ	48	3,36	161,28
106	ЦЕЛИНА ЗЕЛЕНА ВР	ВР	180	0,5	90
107	ЧЕСЪН СУХ	КГ	15	3,5	52,5
108	ЧУШКИ ЛЮТИ	КГ	16	4	64
КОНСУМАТИВИ, ТЕХНИЧЕСКИ МАТЕРИАЛИ					
109	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 20	БР	20	4,13	82,6

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода” – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

110	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 6 /AA/	БР	20	1,49	29,8
111	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 03 (AA)	БР	20	1,49	29,8
112	БРАВИ ЗА СЕКРЕТНИ ПАТРОНИ С ОБКОВ – "Метал"	БР	5	7,12	35,6
113	ДЕСТИЛИРАНА ВОДА X 5Л.	БР	10	2,52	25,2
114	ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ НА МЕТАЛ Ф=125 мм И ДЕБЕЛИНА 1 - 2 мм	БР	20	0,66	13,2
115	ЕЛЕКТРОКЛИН DRY X 25Л.	БР	1	196,5	196,5
116	КАБЕЛ ГУМИРАН 3 x 1.5 кв.мм	МТР	50	1,6	80
117	КАБЕЛ PVC ЧЕРЕН 3 x 1.5 кв.мм	МТР	50	1	50
118	КАТИНАРИ - ГОЛЕМИ - "Метал"	БР	5	9,3	46,5
119	КАТИНАРИ - СРЕДНИ - "Метал"	БР	5	8,06	40,3
120	ЛЕНТИ ЗА НОЖОВКА – СТАНДАРТНИ	БР	25	0,16	4
121	МАСЛОУСТОЙЧИВА ГУМА δ = 1,5 мм S = 1,0 кв.м	БР	2	5,48	10,96
122	МЕТАЛНИ СКОБИ 20 – 35 мм	БР	15	0,15	2,25
123	МЕТАЛНИ СКОБИ 35 – 40 мм	БР	15	0,24	3,6
124	ПАТРОНИ ЗА СЕКРЕТНИ БРАВИ – "МЕТЕЛ"	БР	5	11,76	58,8
125	ПИСТОЛЕТ ЗА СИЛИКОН	БР	2	1,74	3,48
126	ПОЛИПРОПИЛЕНОВА ПЯНА ГОЛЯМ ФЛАКОН	БР	2	6,11	12,22
127	РОЛКИ БОЯДЖИЙСКИ ЗА	БР	10	0,25	2,5

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

	ВАЛЯЦИ 10 см				
128	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 20 см, W 2,5 мм бели x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	2	1,38	2,76
129	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 30 см, W 5-6 мм, бели x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	2	5	10
130	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 40 см, W 2,5 мм черни x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	2	8,66	17,32
131	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 40 см, W5-6 мм черни x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	2	10,21	20,42
132	СПРЕЙ ЗА РЪЖДА WD - 40	БР	15	6,7	100,5
133	СТАРТЕР СПРЕЙ	БР	5	7,64	38,2
134	ЧЕТКИ БОЯДЖИЙСКИ ТИП ЛУЛА ШИРОКИ 2,5 ИНЧА	БР	15	2,33	34,95
135	ШИЛДОВЕ „МЕТАЛ ”	БР	5	6,89	34,45
136	ЯХТЕН ЛАК x 1кг	БР	2	6,43	12,86
137	ГАЙКИ И БОЛТОВЕ К-Т от 8 до 14 мм	КУТ	2	1,18	2,36
138	ШАЙБИ ЗА БОЛТОВЕ К-Т от 8 до 14 мм	КУТ	2	0,11	0,22
139	ЕЛЕКТРОДИ КУТИЯ x 2,5 мм	БР	1	3,24	3,24
140	ЕЛЕКТРОДИ КУТИЯ x 3,25 мм	БР	1	3,24	3,24
141	ШМИРГЕЛ КАМЪК 20x20x200 мм ЕДЪР	БР	2	45,17	90,34
142	ШМИРГЕЛ КАМЪК 20x20x200 мм	БР	2	44,51	89,02

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

ДРЕБЕН				
Сбор от цените на артикулите в лева без ДДС			957.01 (деветстотин петдесет и седем лв. и една ст.) (с думи) лв. без ДДС	43187.69 (четиридесет и три хиляди сто осемдесет и седем лева и шестдесет и девет ст.) (с думи) лв. без ДДС

Обща прогнозна стойност на поръчката за доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали е до 43 200 лв (четиридесет и три хиляди и двеста лева) без ДДС.

2. Цена: Цената е в български лева.

3. Срок и начин на плащане: Плащането на доставените хранителни продукти, консумативи и технически материали се извършва от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в срок до 20 /двадесет/ работни дни, считано от датата на доставката, при двустранно подписани приемо-предавателни протоколи, след представяне на оригинална данъчна фактура от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** към **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** (Институт по Океанология - БАН) и справка в писмен вид за заредените количества.

Плащанията ще се извършват с платежно нареждане по сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при промяна на банковата си сметка, адресна или друга регистрация, в срок от 2 /два/ работни дни от промяната.

4. Качество на стоката: да съответства на видовете и количествата, посочени в таблицата (т.1) и условията на глава IV, чл. 7 - 7.6 от договора.

Всички разходи за издаване на документите за качество са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

5. Начин за приемане на качеството: **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ**, респ. упълномощените от него служители, приемат доставяните стоки до НИК „Академик” срещу стокова разписка или търговски документ, съдържащ вида на доставяния хранителен продукт, количество, номер на

партида и др. изискуеми реквизити, приемо-предавателен протокол след оценяване на съответствието ѝ с изискванията на дадената заявка и нормативните актове, което се удостоверява от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** чрез представяне на документите, посочени в чл.7.3 от настоящия договор

6. Транспорт:

Транспортът се организира от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, на основание писмена заявка за доставка от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**. Транспортните разходи са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Стоката се доставят със специализирани превозни средства, осигурени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, за което той е представил Справка-декларация за собствени и/или наети транспортни средства (Образец 13).

7. Срок на доставка и място на предаване:

- от датата на подписване на договор до 30.04.2016 г.;
- доставките на хранителните продукти и консумативи ще са 12 на брой, извършени в светлата част на денонощието от 08.00 ч - 17.00 ч., в зависимост от нуждите на НИК "Академик" – ИО-БАН, след писмени заявки от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в рамките на договорените количества, в срок до 3 календарни дни, считано от датата на подаване на заявката;
- доставките на техническите материали ще са периодични, извършени в светлата част на денонощието от 08.00 ч - 17.00 ч., в зависимост от нуждите на НИК "Академик" – ИО-БАН, след писмени заявки от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в рамките на договорените количества, в срок до 3 календарни дни, считано от датата на подаване на заявката;
- доставките на техническите материали ще съвпадат по време и място с доставките на хранителните продукти и консумативи, но няма да се извършват с всяка тяхна доставка.
- място на предаване на доставката – франко НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, канал 1, кей "Аспарухово".

8. Франкировка: хранителните продукти, консумативи и техническите материали се доставят съгласно конкретните заявки до НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, канал 1, кей "Аспарухово".

9. Модул на делимост: 1 договор; на партиди съобразно заявените количества.

10. Включени разходи в цената: Транспортните разходи, товаро-разтоварни разходи и разходите за митническо оформяне на стоката са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК „Академик“, ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода“ – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

11. Митническо оформяне: ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя стоката съгл. Приложение 1 след митническо оформяне за международно плаване без акциз и ДДС. Разходите по митническото оформяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

12. Рекламационен срок, начин за уреждане на рекламациите:

- Количествени и видови недостатъци – в момента на зареждането;
- Скрити недостатъци – не по-късно от осем дни след откриването им.

13. Гаранции и обезпечения (Депозит):

- Гаранция за изпълнение на договора от страна на ПРОДАВАЧА в размер на 3% от стойността на договора (Декларация за банкова гаранция- Образец№6 или платена ефективно по банков път по сметка ИО-БАН), при подписване на договора. Продавачът представя писмени документи удостоверяващи плащането. Банковата сметка на ИО-БАН е:

СЖ Експресбанк

IBAN: **Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД**

SWIFT BIC; TTBBVBG22

- Гаранцията за изпълнение се освобождава по реда и съгласно условията посочени в договора.

14. Неустойки: В случай на неизпълнение на договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ последният дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, съгласно раздел VII на договора.

15. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ декларира, че стоката е свободна от всякакви претенции и задължения към и от трети лица /физически и юридически/.

16. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е задължен да включи клаузите на настоящата техническа спецификация в договора.

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....



Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....



Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

Приложение №2 към Договор №.....6...../.....21.05..... 2015 г.

Единични цени в лв. без ДДС за доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали

Единични цени в лв. без ДДС

за доставки на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да извърши доставки на хранителни продукти, консумативи и технически материали, съгласно условията на договора и при по-долу посочените единични цени в лв. без ДДС, на описаните стоки по групи и артикули, както следва:

Ценовото предложение трябва да съдържа описаните стоки по групи и артикули, или еквивалентни на тях по вид, качество и състав стоки.

1.Наименование на стоките, мярка, единични цени в лв. без ДДС:

№	Наименование на стоките по групи и артикули	мярка	единична цена в лв.
МЕСО И МЕСНИ			
1	ТЕЛЕШКИ ШОЛ	КГ	11,76
2	ТЕЛЕШКИ ДЖОЛАН БЕЗ КОСТ НАРЯЗАН ШАЙБИ	КГ	10,2
3	ТЕЛЕШКИ ЕЗИК ЗАМРАЗЕН X 1 КГ	КГ	14,4
4	ГОВЕЖДО ШКЕМБЕ	КГ	7,08
5	СВИНСКИ ВРАТНИ ПЪРЖОЛИ НАРЯЗАНИ С КОСТ	КГ	5,28
6	СВИНСКИ ВРАТ БЕЗ КОСТ	КГ	8,64
7	СВИНСКО КОНТРАФИЛЕ БЕЗ КОСТ	КГ	8,16
8	СВИНСКО БОНФИЛЕ	КГ	13,8

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

9	СВИНСКИ КРАКА	КГ	2,16
10	СВИНСКИ ЧЕРЕН ДРОБ	КГ	1,92
11	АГНЕШКИ БУТ РАЗФАСОВКА	КГ	16,56
12	АГНЕШКА ДРОБСАРМА КОМПЛЕКТ	КГ	5,52
13	ПИЛЕТА ЛУКС ОХЛАДЕНИ	КГ	4,68
14	ПИЛЕШКИ ЦЕЛИ БУТЧЕТА ВНОС	КГ	2,46
15	ПИЛЕШКИ ПОДБЕДРИЦИ	КГ	3,36
16	ПИЛЕШКИ КРИЛЦА КОМПЛЕКТ ДВЕ ЧАСТИ	КГ	3
17	ПИЛЕШКИ ДРОБЧЕТА	КГ	2,28
18	ПИЛЕШКИ СЪРЦА	КГ	3,6
19	ПИЛЕШКИ ВОДЕНИЧКИ	КГ	3,84
20	ПИЛЕШКО БОН ФИЛЕ ПЕПЕРУДА	КГ	6,72
21	ПИЛЕШКА ПЪРЖОЛА БУТ БЕЗ КОСТ И КОЖА	КГ	6,36
22	КЕБАПЧЕТА X 80 Г ГЮРЛАТА	БР	0,54
23	КЮФТЕТА ЗА СКАРА X 80 Г ПИКАНТ	БР	0,54
24	КАЙМА НАРОДНА ЗА ПРИНЦЕСИ X 250 Г	КГ	3,54
25	КАРНАЧЕТА ОХЛАДЕНИ X 0.5 КГ	КГ	2,88
26	ПЛЕСКАВИЦА БУРЖАТА	БР	1,68
27	САТЛЕНКА	КГ	5,82
КОЛБАСИ И ОБРАБОТЕНИ МЕСА			
28	БЕКОН НАРЯЗАН ВАКУУМИРАН СЛАБО	КГ	9
29	КРЕНВИРШИ СВИНСКИ ЛЕКИ ТАРЕЛКИ X 400 Г	БР	2,75
30	ЛУКАНКА ОРЕХИТЕ	КГ	24,04

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

31	САЛАМ ЗАКУСКА КФМ	КГ	16,78
32	СУДЖУК ОРЕХИТЕ	КГ	25,51
33	ШПЕКОВ САЛАМ ОРЕХИТЕ БУРГАС	КГ	17,57
34	ШУНКА ПРАЖКА ТАНДЕМ	КГ	21,59
35	ШУНКА СВИНСКА ПУШЕНО ВАРЕНА КАЛЪП	КГ	8,48
РИБА И РИБНИ			
36	РИБА ПЪСТЪРВА ИЗЧИСТЕНА АРО 300/400 ГР	КГ	9,6
МЛЯКО И МЛЕЧНИ			
37	КАШКАВАЛ КРАВЕ МЛ. ВИТОША ПИТИ	КГ	9
38	КИСЕЛО МЛЯКО 2%	БР	0,55
39	КРАВЕ МАСЛО 125 гр СМЕС	ПАК	1,06
40	МАРГАРИН КАЛИАКРА Х 400 Г ВКУС НА МАСЛО	КУТ	3,08
41	ПРЯСНО МЛЯКО ДЪЛГОТРАЙНО Х 1 Л	КУТ	1,45
42	СИРЕНЕ КРАВЕ БЯЛО САЛАМУРЕНО ЕЛЕНА	КГ	5,16
43	СЛАДОЛЕД Х 100 Г	БР	1,15
НАПИТКИ			
44	БЕЗАЛКОХОЛНО ЛИФИТ ВИШНЯ Х 2 Л	БУТ	1,26
45	БЕЗАЛКОХОЛНО ЛИФИТ ЛИМОНАДА Х 2 Л	БУТ	1,26
46	КОКА КОЛА Х 2 Л	БУТ	2,46
47	ТОНИК Х 1.5 Л	БУТ	1,99
48	ФАНТА ПОРТОКАЛ 2 Л	БУТ	2,46
49	ФАНТА ЛИМОН Х 2 Л	БУТ	2,46
50	КОКА КОЛА 0,33 Л Х 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	22,75

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода” – ИММО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

51	ФАНТА ПОРТОКАЛ 0,33 Л X 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	23,33
52	ТОНИК 0,33 Л X 24 КУТ В СТЕК	СТЕК	23,04
53	БИРА КАМЕНИЦА МЕТАЛ X 0,5 Л	БР	1,15
54	МИНЕРАЛНА ВОДА ДЕВИН X 1,5 Л	БУТ	0,67
55	ГАЗИРАНА ВОДА ДЕВИН X 0,5 Л	БР	0,62
56	ВИНО ЧЕРВЕНО МЕРЛО	БУТ	3,44
БАКАЛИЯ			
57	20 Г ЧАЙ БИОПРОГРАМА X 20 ПАК. В КУТ.	БР	0,85
58	30 Г ЧАЙ БИЛКОВ МЕНТА X 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	0,85
59	30 Г ЧАЙ ПЛОДОВ БИО X 20 ПАК, В КУТ.	БР	1,43
60	40 Г ЧАЙ ЛИПА X 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	3,48
61	40 Г ЧАЙ ШИПКА X 20 ПАК. В КУТИЯ	БР	0,92
62	БРАШНО ПШЕНИЧЕНО БЯЛО 500 X 1 КГ ПАКЕТ	КГ	0,8
63	БУТЕР ТЕСТО БЕЛЛА X 1 КГ	ПКТ	4,13
64	БЯЛ БОБ ЕМОНА ДОБРУДЖА	КГ	3,12
65	ЗЕХТИН ПОМАС АРО X 0.5 Л БУТИЛКА	БУТ	3,59
66	КАФЕ МЛЯНО ЕСПРЕСО ЯКОБС X 250 ГР	ПКТ	5,04
67	КАФЕ МЛЯНО СИТНО ЯКОБС X 100 ГР	ПКТ	2,64
68	ЛЕЩА НАСЛАДА	КГ	4,02
69	МАКАРОНИ КЛАС X 400 Г	ПКТ	0,72
70	МАСЛИНИ ЧЕРНИ В ТЕНЕКИЯ	КГ	5,93
71	МАЯ СУХА	КГ	10,8
72	МИНИ БАНИЧКИ ФАМИЛИЯ X 25 БР В ПАКЕТ	ПКТ	6,12

73	НЕС КАФЕ КЛАСИК 250 гр	КУТ	11
74	ОЛИО КАЛИАКРА РАФ. X 1 Л БУТИЛКА	БУТ	2,8
75	ОРИЗ X 1 КГ ПАКЕТ БЛАНШИРАН	КГ	2,44
76	СОДА БИКАРБОНАТ	ПКТ	0,2
77	СОЛ ГОТВАРСКА X 1 КГ ПАКЕТ	КГ	0,55
78	ТЕСТО ЗА МЕКИЦИ 2 X 400 Г	БР	2
79	ТОЧЕНИ КОРИ ЗА БАНИЦА БЕЛЛА X 400 Г	ПКТ	1,72
80	ФИДЕ ТЪНКО НА КОНЦИ X 400 ГР	ПКТ	0,72
81	ФРИТЮРНА МАЗНИНА ПАЛІМОВА X 3 КГ	КУТ	17,56
82	ХЛЯБ НАРЯЗАН ЗАВОДСКИ X 700 Г	БР	0,94
83	ЧЕР ПИПЕР ЗЪРНА X 10 Г	ПКТ	0,3
84	ЧЕР ПИПЕР МЛЯН X 10 Г	ПКТ	0,3
85	ЧЕРВЕН ПИПЕР СЛАДЪК X 100 Г	БР	1,32
86	ЧУБРИЦА РОНЕНА СУХА X 10 Г	ПКТ	0,25
87	ЯБЪЛКОВ ОЦЕТ ВЕДА X 0,7 Л БУТИЛКА	БУТ	1,43
88	ЯЙЦА РАЗМЕР L	БР	0,22
ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ			
89	ЗЕЛЕНИ ЯБЪЛКИ	КГ	1,62
90	ЛИМОНИ	КГ	3,11
91	ПОРТОКАЛИ	КГ	2,2
92	БАНАНИ	КГ	3,11
93	ПРАСКОВИ	КГ	4,8
94	КРУШИ	КГ	3,91

95	ДОМАТИ БЪЛГАРСКИ	КГ	3,31
96	ЗЕЛЕ БЯЛО ГЛАВЕСТО КЪОСЕ БЪЛГАРСКО	КГ	1,1
97	КАРТОФИ ГРАДИНСКИ	КГ	0,6
98	КОПЪР	БР	0,58
99	КРАСТАВИЦИ БЪЛГАРСКИ	КГ	2,02
100	САЛАТКИ	БР	1,1
101	ЗЕЛЕН ЛУК	КГ	3,71
102	ЛУК СУХ КРОМИД	КГ	1,08
103	МАГДАНОЗ	БР	0,5
104	МОРКОВИ	КГ	1,82
105	ПИПЕР ЗЕЛЕН КАПИЯ	КГ	3,36
106	ЦЕЛИНА ЗЕЛЕНА БР	БР	0,5
107	ЧЕСЪН СУХ	КГ	3,5
108	ЧУШКИ ЛЮТИ	КГ	4
КОНСУМАТИВИ, ТЕХНИЧЕСКИ МАТЕРИАЛИ			
109	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 20	БР	4,13
110	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 6 /AA/	БР	1,49
111	БАТЕРИИ ДЮРАСЕЛ 1.5 V R 03 (AA)	БР	1,49
112	БРАВИ ЗА СЕКРЕТНИ ПАТРОНИ С ОБКОВ – "Метал"	БР	7,12
113	ДЕСТИЛИРАНА ВОДА X 5Л.	БР	2,52
114	ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ НА МЕТАЛ Ф=125 мм И ДЕБЕЛИНА 1 - 2 мм	БР	0,66
115	ЕЛЕКТРОКЛИН DRY X 25Л.	БР	196,5

116	КАБЕЛ ГУМИРАН 3 x 1.5 кв.мм	МТР	1,6
117	КАБЕЛ PVC ЧЕРЕН 3 x 1.5 кв.мм	МТР	1
118	КАТИНАРИ - ГОЛЕМИ - "Метал"	БР	9,3
119	КАТИНАРИ - СРЕДНИ - "Метал"	БР	8,06
120	ЛЕНТИ ЗА НОЖОВКА – СТАНДАРТНИ	БР	0,16
121	МАСЛОУСТОЙЧИВА ГУМА $\delta = 1,5$ мм $S = 1,0$ кв.м	БР	5,48
122	МЕТАЛНИ СКОБИ 20 – 35 мм	БР	0,15
123	МЕТАЛНИ СКОБИ 35 – 40 мм	БР	0,24
124	ПАТРОНИ ЗА СЕКРЕТНИ БРАВИ –" МЕТЕЛ "	БР	11,76
125	ПИСТОЛЕТ ЗА СИЛИКОН	БР	1,74
126	ПОЛИПРОПИЛЕНОВА ПЯНА ГОЛЯМ ФЛАКОН	БР	6,11
127	РОЛКИ БОЯДЖИЙСКИ ЗА ВАЛЯЦИ 10 см	БР	0,25
128	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 20 см, W 2,5 мм бели x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	1,38
129	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 30 см, W 5 – 6 мм, бели x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	5
130	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 40 см, W 2,5 мм черни x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	8,66
131	СКОБИ СВИНСКИ ОПАШКИ 40 см, W 5 - 6 мм черни x 100 бр В ПАКЕТ	ПАКЕТ	10,21
132	СПРЕЙ ЗА РЪЖДА WD - 40	БР	6,7
133	СТАРТЕР СПРЕЙ	БР	7,64
134	ЧЕТКИ БОЯДЖИЙСКИ ТИП ЛУЛА ШИРОКИ 2,5 ИНЧА	БР	2,33
135	ШИЛДОВЕ „МЕТАЛ "	БР	6,89
136	ЯХТЕН ЛАК x 1кг	БР	6,43

Поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти, консумативи и технически материали за нуждите на международно плаване на НИК "Академик", ИО-БАН, гр.Варна, в изпълнение на проект „Подобрен мониторинг на морската вода" – ИМАМО, Д-34-10/31.03.2015г., финансиран в рамките на Програми BG02 и BG03 в България по Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство 2009-2014 г.

137	ГАЙКИ И БОЛТОВЕ К-Т от 8 до 14 мм	КУТ	1,18
138	ШАЙБИ ЗА БОЛТОВЕ К-Т от 8 до 14 мм	КУТ	0,11
139	ЕЛЕКТРОДИ КУТИЯ х 2,5 мм	БР	3,24
140	ЕЛЕКТРОДИ КУТИЯ х 3,25 мм	БР	3,24
141	ШМИРГЕЛ КАМЪК 20х20х200 мм ЕДЪР	БР	45,17
142	ШМИРГЕЛ КАМЪК 20х20х200 мм ДРЕБЕН	БР	44,51
Сбор от всички единични цени на артикулите без ДДС в лева			
		957.01(деветстотин петдесет и седем лв. и една ст.) лв. без ДДС	

Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....



Заличено съгласно чл.2 ал.2 от ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

